
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
N. 59 del Registro di Settore

del 24/06/2021
N. 180 del Registro Generale

del 05/07/2021

OGGETTO: Concessione contributo a favore di SUNRISE - S.M.A.I.S.O. - Borgagne di Melendugno
- per evento "IL MARE DI TUTTI 4^ EDIZIONE 2021 - . Impegno di spesa e liquidazione.

Il giorno 24/06/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D. Lgs 25.02.1995, n. 77 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con atto di C.C. n. 19 del 18/05/2016;
Visto il Decreto Sindacale di nomina a responsabile della posizione organizzativa n.1/2021;

Richiamata la Deliberazione G.C. n. 63 del 16/06/2021 con la quale è stata accolta la proposta di contributo
economico avanzata dall’Associazione SUNRISE - S.M.A.I.S.O. Onlus di Borgagne di Melendugno (LE)
per le spese organizzative per il Progetto "Il mare di tutti 2021" (progetto di fisioterapia a mare per persone
con sclerosi multipla);

Visto, inoltre, che con la deliberazione sopra specificata, è stato stabilito:
- di finanziare la suddetta iniziativa con la somma di € 250,00 disponibile sul cap. 1879 missione
12, programma 4 del corrente esercizio finanziario;
- di demandare al Responsabile del Settore Finanziario il compito di impegnare con determinazione
la somma predetta e di procedere alla liquidazione della stessa a titolo di partecipazione alle spese
che l’Associazione sostiene per la realizzazione del progetto dianzi specificato;

Considerato che è necessario impegnare la somma di euro 250,00 per le finalità specificate sull’idoneo
intervento;

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

1. di approvare la proposta di collaborazione avanzata dall’Associazione SUNRISE - S.M.A.I.S.O.
Onlus di Borgagne di Melendugno (LE) per le spese organizzative per il Progetto "Il mare di tutti
2021" (progetto di fisioterapia a mare per persone con sclerosi multipla);



2. di impegnare in favore dell’Associazione SUNRISE - S.M.A.I.S.O. Onlus di Borgagne di
Melendugno (LE) la somma di euro 250,00 con imputazione della spesa sul cap. 1879 missione 12,
programma 4, del Bilancio 2021 quale contributo una tantum per la compartecipazione alle spese;

3. di liquidare il contributo di € 250,00 in favore di SUNRISE - S.M.A.I.S.O. di Borgagne di
Melendugno mediante accreditamento sull'IBAN: IT76L0526279750CC0041232706.

IL RESPONSABILE
Dott. ssa Daniela PERRONE

Impegno collegato
Descrizione: Concessione contributo a favore di SUNRISE - S.M.A.I.S.O. - Borgagne di Melendugno - per evento "IL
MARE DI TUTTI 4^ EDIZIONE 2021 -
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.05.999 12.4 1879 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 315 0,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: S.M.A.I.S.O. ONLUS

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

481 0,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

S.M.A.I.S.O. ONLUS

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 180 del 05/07/2021

OGGETTO: Concessione contributo a favore di SUNRISE - S.M.A.I.S.O. - Borgagne di Melendugno - per evento "IL
MARE DI TUTTI 4^ EDIZIONE 2021 - . Impegno di spesa e liquidazione.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Impegno collegato
Descrizione: Concessione contributo a favore di SUNRISE - S.M.A.I.S.O. - Borgagne di Melendugno - per evento "IL
MARE DI TUTTI 4^ EDIZIONE 2021 -
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.05.999 12.4 1879 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 315 0,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: S.M.A.I.S.O. ONLUS

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

481 0,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

S.M.A.I.S.O. ONLUS

Zollino, 05/07/2021
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 05/07/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE



Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 05/07/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 05/07/2021

Il Messo Comunale
f.to TONDI DANILO


